
1 / 2

Pozvánka
na schůzi rady obce č. 20/2021,

která se bude konat 21. 9. 2021 v 08:30 hodin.
Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Faktury a závazky obce Horoměřice.3.
Návrh rozpočtového opatření č. 7/20214.
Příspěvek spolku Radost kočkám! z.s.5.
Smlouva pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování - Zásilkovna, s.r.o6.
Pronájem nebytového prostoru ve statku - sklad KP7.
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby8.
Horoměřice č.p. 432 -přeložka KNN na parc. č. 428/113, k.ú. Horoměřice, obec
Horoměřice
Poptávka na venkovní herní prvky Mateřská škola Horoměřice - pavilon A9.
Schválení vítězné firmy AGROTEC a.s. na dodání Dopravního automobilu s požárním10.
přívěsem pro hašení
Výběr dodavatele vnitřního mobiliáře do Mateřské školy Horoměřice - pavilon A11.
Zajištění komplexní služby - odtah a následné parkování vozidel při blokovém čištění12.
ulic v obci
Zrušení zakázky malého rozsahu - vybavení gastro do Mateřské školy Horoměřice -13.
pavilon A a schválení jejího opětovného vyhlášení
Záměr pronájmu dvou garáží v ulici Požárníků p.č.st. 1/214.
Nominace kandidáta na " Cenu hejtmanky"15.
Výsledek kontroly Krajského úřadu Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 a16.
kontrola výkonu přenesené působnosti na úseku RUIAN
Smlouva o poskytování služeb na akci: „II/240, II/2404 Horoměřice, dešťová a17.
splašková kanalizace“, projektová dokumentace
Různé18.

 

Podpisy odpovědných osob:



2 / 2

Luboš Langer - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

